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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alvarado Hidalgo, Catalina 0114940409 Tesiario

Morales Levin, Ricardo 0115190268 Tesiario

Viquez Aguero, Nailea Del Mar 0115350840 Tesiario

Córdoba González, Saray 104380311 Inactivo saray.cordoba@ucr.ac.cr

Ramsbotton Valverde, Rosemile 104690294 Inactivo rosemile.ramsbottom@ucr.ac.cr

Vargas Segura, Cristina 104740059 Inactivo

Jimenez Ramon, Jorge Arturo 104740301 Inactivo

Astorga Espeleta, Yamileth 105400192 Activo yamileth.astorga@ucr.ac.cr

Mata Castro, Alicia 105420003 Inactivo alicia.mata@ucr.ac.cr

Alvarado Ulloa, Ana Cristina 105490452 Inactivo ana.alvaradoulloa@ucr.ac.cr

Guzmán Hidalgo, María Cristina 105550012 Inactivo maria.guzmanhidalgo@ucr.ac.cr

Castro Zuñiga, Oscar Enrique 105580724 Activo oscar.castrozuniga@ucr.ac.cr

Hernandez Diaz, Ana Lucia 105720842 Inactivo analucia.hernandez@ucr.ac.cr

Monge Najera, Julian 105790254 Inactivo julian.monge@ucr.ac.cr

Salazar Fallas, Silvia 106220930 Inactivo silvia.salazar@ucr.ac.cr

Arroyo Mora, Daisy Cristina 106340190 Inactivo daisy.arroyo@ucr.ac.cr

Herrera Gonzalez, Rafael L. 106420624 Activo rafael.herrera@ucr.ac.cr

Umaña Rojas, Eduardo 106430083 Inactivo

Céspedes Alfaro, Cinthia María 107850977 Inactivo cynthia.cespedes@ucr.ac.cr

Cortes Muñoz, Marianela 109360566 Activo marianela.cortes@ucr.ac.cr

Giacomin Balencia, Elisa 109730712 Inactivo elisa.giacomin@ucr.ac.cr

Araya Mora, Maritza 109960264 Inactivo

Valentinuzzi Nuñez, Silvia K. 110270371 Inactivo silvia.valentinuzzi@ucr.ac.cr

Cárdenas Quesada, Roberto José 110280462 Inactivo roberto.cardenasquesada@ucr.ac.cr
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Camacho Monge, Natalia 110340260 Inactivo prineda@cariari.ucr

Mora Campos, Andrea María 110660122 Inactivo andrea.moracampos@ucr.ac.cr

Villegas Rojas, Mauricio Andrés 110730678 Inactivo mauricio.villegas@ucr.ac.cr

Omodeo Cubero, Paola 111050980 Inactivo paola.omodeo@ucr.ac.cr

Murillo Hiller, Luis Ricardo 111060620 Activo luis.murillohiller@ucr.ac.cr

Carvajal Alpírez, Ricardo 111440018 Activo ricardo.carvajal@ucr.ac.cr

Torres Zamora, Melissa 111490492 Activo melissa.torreszamora@ucr.ac.cr

Padilla Mora, Michael 111760658 Inactivo michael.padilla@ucr.ac.cr

Rojas Guillén, Liliana 111830031 Activo lilliana.rojas_g@ucr.ac.cr

Flores Morales, Manuel Alonso 112050695 Inactivo manuel.flores_m@ucr.ac.cr

Ballestero Garro, Ana Marcela 112120446 Inactivo anamarcela.ballestero@ucr.ac.cr

Campos Flores, Yorleni Beatriz 112360727 Inactivo yorleni.campos@ucr.ac.cr

Morales Odio, Jonathan 112420485 Inactivo jonathan.morales_o@ucr.ac.cr

Marín Campos, Andrea 112740626 Inactivo andrea.marincampos@ucr.ac.cr

Zamora Villalta, Adrián 113970500 Inactivo adrian.zamoravillalta@ucr.ac.cr

Salas Mata, Diego Antonio 116610942 Activo diego.salasmata@ucr.ac.cr

Velasquez Vasquez, Luis 132000206820 Inactivo luis.velasquez@ucr.ac.cr

Lizano Soto, Pablo 202980193 Inactivo pablo.lizano@ucr.ac.cr

Saborio Viquez, Carlos 203410207 Inactivo carlos.saborio@ucr.ac.cr

Barquero Fernández, Oscar 205500833 Inactivo oscar.barquerofernandez@ucr.ac.cr

Benavides Varela, Silvia Ele 205800426 Inactivo silviabenavides@hotmail.com

Camacho Zúñiga, Jose 206900781 Inactivo

Camacho Zúñiga, Luis 206900782 Inactivo

Cruz Romero, Roberto 304340279 Inactivo roberto.cruz@ucr.ac.cr

Vilchez Moreira, Marcela 401550759 Inactivo marcela.vilchez@ucr.ac.cr

Bolaños Vega, Ronny David 401890272 Inactivo ronnydavid.bolanos@ucr.ac.cr

Saborío Arce, Adriana 401890688 Inactivo adriana.saborioarce@ucr.ac.cr

Salas Matamoros, Andrea 402020758 Inactivo andrea.salasmatamoros@ucr.ac.cr

Herrera Vargas, Katherine 402410128 Activo katherine.herrera@ucr.ac.cr

Cruz Ruiz, Norma V. 502000772 Inactivo norma.cruz@ucr.ac.cr

Vul Galperin, Mónica 800560825 Activo monica.vul@ucr.ac.cr

Carranza Maxera, María 800740504 Inactivo maria.carranza@ucr.ac.cr

Zamora Castro, Ma.angeles 900350371 Inactivo maria.zamoracastro@ucr.ac.cr
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Figueroa Barahona, Yamileth 900620413 Inactivo yamileth.figueroa@ucr.ac.cr


